
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年1月31日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊伊丹駐屯地

              中部方面会計隊本部業務科長  武下　克城

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QF310707650 4QDB1A40206

EA5.00

伊丹駐屯地

令和7年3月31日（月）橋本２曹（内線３７０８）

中部方面システム通信群４科

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　中部方面会計隊本部業務科事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和7年2月14日（金）11時00分　会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

70公告

１　入札事項

公 告

変換ネジ　スタンド側３／８　ホルダー側５／１６　ほか102件

変換ネジ１２　ＴＯＭＯＣＡ　Ｖｏｌ．２０　Ｐ．４８



別　紙

1 競争に参加する者に必要な資格に関する事項
　　　　次の各項目のすべての条件を満たす者
  (1) 　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人
　　 であって契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
　(2) 　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
  (3) 　都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態
　　 が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。
  (4) 　入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等か
　　 ら排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。
  (5) 　入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 
  (6) 　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）
  (7) 　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に
　　 係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
  (8) 　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物
　　 品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
　(9) 　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当
　　 する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。
 (10)　資格審査結果通知書（全省庁統一資格）において、近畿地域の競争参加資格を有する者

2 低入札価格調査について
　(1)　予算決算及び会計令第８５条による基準価格を下回った入札を行った者は、最低価格入札者であっても必
    ずしも落札者とならない場合がある。
　(2)　基準価格を下回った入札を行った者は、事後の資料作成、調査等に協力すること。

3 契約条項等を示す場所
  　 　仕様書及び入札資料は、下記に示す期間、中部方面会計隊本部業務科契約班窓口又は陸上自衛隊中部方面
　　 会計隊ホームページにおいて掲載し配布する。

令和７年１月３１日～令和７年２月１３日（０８１５～１７００）

4 入札方法
    　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該
　 金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、
　　 入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額
    の１１０分の１００（消費税を含まない。）を記載すること。

5 入札の無効
　(1) 　第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札
　(2) 　入札に関する条項に違反した入札
　(3)　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

6 契約書等の作成
　(1) 　契約金額が５０万円以上は契約書を作成する。
　(2) 　細部の記載要領については、落札決定後落札者に説明・作成する。

7 適用する契約条項
　　 　駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正防止に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条
　　 項とする。

8 その他
　(1) 　郵便等による入札については、令和７年２月１３日１７時００分到着分までを有効とする。
　　 　なお、事前に郵便入札の申し出を中部方面会計隊本部業務科契約班まで行うとともに、必ず便着の確認を
　　 すること。また、落札となるべき同価による入札が２者以上あった場合は、当該入札に関係の無い職員によ
　　 り抽選を実施し落札者を決定する。再度の入札となった場合は、別途連絡する。
　(2) 　電報・電話等による入札は認めない。
　(3)　入札に参加を希望する者は、入札参加希望受付時（令和７年２月１３日１７時００分まで）に資格審査
  結果通知書の写しを提出すること。（ＦＡＸ可）
　(4) 　代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出すること。
  　    (様式随意、なお郵便入札時は不要）
　(5)　市価調査等依頼の場合は協力されたい。（ＦＡＸ可）
　(6) 　入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊伊丹駐屯地中部方面会計隊本部契約班にて閲覧されたい。
　(7)   同等品による入札を希望する場合は、令和７年２月１２日　１４時までに、同等品申請書及びその同等の
　　　規格・仕様等がわかるカタログ等を提出し、官側の承認を得ること。
　　　この承認を得ずに行われた入札は、無効とする。
　(8)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じな
　　 いものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しな
　　 い場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
　(9)　落札決定については予定価格の範囲内で最低の価格（単価）をもって申込をした者を落札者とする。
　　 なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

　　　 　〒６６４－００１２　兵庫県伊丹市緑ヶ丘７－１－１
　陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部　業務科契約班　担当 ：寳田
　０７２－７８２－０００１ 内線(３４２２）　ＦＡＸ０７２－７８２－００３５（直通）

　本公告は、陸上自衛隊伊丹駐屯地　中部方面会計隊本部業務科契約班
　　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲載。

　ＱＲコードから公式サイトにアクセスできます。



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310707650

  1

グループ

4QDB1A40206 EA       5.00

変換ネジ　スタンド側３／８　ホルダー側５／１６

変換ネジ１２　ＴＯＭＯＣＡ　Ｖｏｌ．２０　Ｐ．４８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

1

0001

4QDB1A40206 EA       5.00

変換ネジ　スタンド側１／４　ホルダー側３／８

変換ネジ１６　ＴＯＭＯＣＡ　Ｖｏｌ．２０　Ｐ．４８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

2

0002

4QDB1A40206 EA       5.00

変換ネジ　スタンド側１／２　ホルダー側５／１６

変換ネジ１９　ＴＯＭＯＣＡ　Ｖｏｌ．２０　Ｐ．４８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

3

0003

4QDB1A40206 EA       5.00

マイクホルダー

ＹＭ－１２８　ＴＯＡ全製品カタログ２０２４－２０２５　Ｐ．６

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

4

0004

4QDB1A40206 EA       5.00

フレキシブルシャフト　１５ｃｍ

ＳＴ－５０６　ＴＯＡ全製品カタログ２０２４－２０２５　Ｐ．６

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

5

0005

4QDB1A40206 EA       2.00

皮むき工具

０８５９７　オフィス図鑑　Ｐ２４

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

6

0006

4QDB1A40206 EA       1.00

アルミ踏台

２７１４８　オフィス図鑑　Ｐ５１８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

7

0007

4QDB1A40206 EA       1.00

エンジニアグローブ

４８０７９　オフィス図鑑　Ｐ５２４

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

8

0008

4QDB1A40206 EA       1.00

エコノミーラベル

０４４２８　オフィス図鑑　Ｐ６９

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310707650

  2

グループ

4QDB1A40206 EA       2.00

ノートパソコンクーラー

４００－ＣＬＮ０３２　サンワダイレクト

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

10

0010

4QDB1A40206 EA       3.00

デスクトップパネル（スチール／有孔タイプ）

ＹＳ－Ｐ１１　１７２－１０６　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ９０７

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

11

0011

4QDB1A40206 EA      10.00

ＰＲＯテープカートリッジ　緑に白文字

ＳＤ１８Ｇ　３５３－３５９　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２３８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

12

0012

4QDB1A40206 EA      10.00

ＰＲＯテープカートリッジ　青に白文字

ＳＤ１８Ｂ　３５３－３５８　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２３８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

13

0013

4QDB1A40206 EA      10.00

ＰＲＯテープカートリッジ　赤に白文字

ＳＤ１８Ｒ　３５３－３５７　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２３８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

14

0014

4QDB1A40206 EA      10.00

ＰＲＯテープカートリッジ　黒に白文字

ＳＤ１８Ｋ　３５３－３５６　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２３８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

15

0015

4QDB1A40206 EA       1.00

自動紙そろえパンチャー

ＥＰ－５０ＣＮⅡ　７６８－７７０　　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３１６

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

16

0016

4QDB1A40206 EA       3.00

ブックエンド（マグネット付）

Ａ－７３５０－０　３７９－４７１　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３４０

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

17

0017

4QDB1A40206 EA       3.00

ブックエンド（マグネット付）ハイタイプ

Ａ－７３５１－０　７４１－０５１　　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３４０

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

18

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310707650

  3

グループ

4QDB1A40206 EA       2.00

マグネットラック

７５４－５１１　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ９００

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

19

0019

4QDB1A40206 EA       3.00

プライバシーフィルター＜マグネットタイプ＞⑪

ＥＦ－ＰＦＭ１５６Ｗ　商品コード：７４６－７９９　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４９

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

20

0020

4QDB1A40206 EA       1.00

スパイラルチューブ

ＤＺ－ＳＲ１３Ｚ／Ｗ　商品コード：８５７－２２１　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１５１

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

21

0021

4QDB1A40206 EA       3.00

セパレートマグネットポケット

　商品コード：７４９－５６１　：２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３５４

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

22

0022

4QDB1A40206 EA       2.00

プライバシーフィルター＜抗菌タイプ＞⑥２３．８型ワイド

ＥＦ－ＰＦＭ２３８Ｗ　商品コード：１５１－５６６　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４９

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

23

0023

4QDB1A40206 EA       2.00

プライバシーフィルター＜抗菌タイプ＞⑦２４型ワイド

ＥＦ－ＰＦＭ２４Ｗ９Ｅ　商品コード：１５６－６２８　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４９

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

24

0024

4QDB1A40206 EA       2.00

すべり止めマット

Ｓ－４５０　商品コード：３６９－２３３　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７５８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

25

0025

4QDB1A40206 EA       1.00

ＺＩＰ　ＬＩＮＫ　Ⅱ／Ｈ１２００タイプ⑤

ＹＳＮＰ１２０Ｓライトグレー　商品コード：３４６－８２９　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０７４

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

26

0026

4QDB1A40206 EA       2.00

安定脚

ＹＳ－ＯＰ０１　商品コード：３４４－６７５　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０７４

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

27

0027



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310707650

  4

グループ

4QDB1A40206 EA       5.00

ＨＤＭＩ変換ケーブル

ＭＬ－ＨＤＭＩＭＡ０７ＢＫ　１３７－６２３　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１５３

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

28

0028

4QDB1A40206 EA      20.00

クロステープ　青（養生テープ）

４１４０－２３６－５１０　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３８７

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

29

0029

4QDB1A40206 EA       5.00

スマートバリュー　キーホルダー名札

ＧＰ－６６１　１６０－９１２　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３０

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

30

0030

4QDB1A40206 EA       5.00

ＨＤＭＩ変換ケーブル

ＭＬ－ＨＤＭＩＭＡ０７ＢＫ　１３７－６２３　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１５３

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

31

0031

4QDB1A40206 EA      10.00

建築塗装マスキングテープＳ

Ｊ８１３２　７５６－６９４　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３８９

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

32

0032

4QDB1A40206 EA       4.00

ダレスバッグ

Ａ６６０－２４　１５９－６２８　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ５２４

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

33

0033

4QDB1A40206 EA       2.00

アクティボ　マグネット付ホワイトボード

ＡＣＴ－Ａ０３　７２７－３７７　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０８８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

34

0034

4QDB1A40206 EA       3.00

静穏ワイヤレスＢｌｕｅＬＥＤマウス

１２７－２５６　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１１１

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

35

0035

4QDB1A40206 EA       2.00

ワイヤレストラックボールマウス

１６９－１１４　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１１２

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

36

0036



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310707650

  5

グループ

4QDB1A40206 EA       2.00

ワイヤレスキーボード

１３６－７７０　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１１７

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

37

0037

4QDB1A40206 EA       1.00

ネームランド

８６９－６３８　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２４１

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

38

0038

4QDB1A40206 EA       2.00

テレホンアーム（フレックスタイプ吸着式）

７６４－２４０　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

39

0039

4QDB1A40206 EA       1.00

テレホンスタンド（フレックスタイプ）

３３０－４５４　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

40

0040

4QDB1A40206 EA       1.00

マップメジャー

３７２－４５０　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ４４６

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

41

0041

4QDB1A40206 EA       1.00

充電式ペンドライバドリル

１４７－５６６　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７５５

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

42

0042

4QDB1A40206 EA       5.00

パーツクリーナー

８７６－２０３　２０２４ジョインテックスカタログ　Ｐ７６１

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

43

0043

4QDB1A40206 EA       2.00

ＰＲＯテープカートリッジベーシックパック

ＳＣ１２６Ｔ　２０２４ジョインテックスカタログ　Ｐ２３７

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

44

0044

4QDB1A40206 EA       2.00

シャッタータップ〈６個口〉

ＴＡＰ－ＳＨ３６５０ＭＧ　ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４３

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

45

0045



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310707650

  6

グループ

4QDB1A40206 EA       1.00

ＨＤＭＩ切替器

ＤＨ－ＳＷ２１ＢＫ／Ｅ　ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１５３

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

46

0046

4QDB1A40206 EA       1.00

ディスプレイ分配器

ＶＧＡ－ＳＰ４　ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１５４

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

47

0047

4QDB1A40206 EA       2.00

その他ディスプレイ関連ケーブル・アダプター

ＣＡＣ－５０ＢＫ　ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１５６

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

48

0048

4QDB1A40206 EA       5.00

ケーブルタイ

ＫＡ－９２１７　ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１５１

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

49

0049

4QDB1A40206 EA       8.00

ブギーボード

ＢＢ－１ＧＸアオ　ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０３

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

50

0050

4QDB1A40206 EA       2.00

モバイルバッテリー　６５Ｗ対応　２００００ｍＡｈ

ＤＥ－Ｃ５０Ｌ－２００００ＢＫ　ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ１３３

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

51

0051

4QDB1A40206 EA      25.00

テレホンスタンド　フレックスハイタイプ

ＴＳ９８０２　ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３４６

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

52

0052

4QDB1A40206 EA       5.00

靴カバー　不織布　１００枚入

ＳＣ－Ｓ　ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ７８６

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

53

0053

4QDB1A40206 EA      40.00

ＲＪ４５延長コネクタ

ＬＤ－ＲＪ４５ＪＪ５Ｙ２　ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ１５８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

54

0054



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310707650

  7

グループ

4QDB1A40206 EA       1.00

メモスタンド　ミニトレイ付④

６６６１－７５０１　コクヨ【キスパ】２０２４　Ｐ４４１

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

55

0055

4QDB1A40206 EA       4.00

Ｋａｔａｚｕｋ書類トレー①Ａ４タテ

６６６１－７１０５　コクヨ【キスパ】２０２４　Ｐ４２８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

56

0056

4QDB1A40206 EA       4.00

Ｋａｔａｚｕｋ書類トレー②Ａ４ヨコ

６６６１－７１１２　　コクヨ【キスパ】２０２４　Ｐ４２８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

57

0057

4QDB1A40206 EA       3.00

ＷＥＢ会議用ＵＳＢスピーカー

２００５－９２１７　２０２４コクヨのオフィスカタログ　Ｐ６９

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

58

0058

4QDB1A40206 EA       5.00

レーザーマウスパッド

６２２８－０８７７　２０２４コクヨのオフィスカタログ　Ｐ１０２

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

59

0059

4QDB1A40206 EA       3.00

時短用マウス　コピー＆ペースト機能付き

２００４－２８２０　２０２４コクヨのオフィスカタログ　Ｐ９４

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

60

0060

4QDB1A40206 EA       2.00

自走式パワーノズル搭載スティック掃除機

６６６１－８８３６　２０２４コクヨのオフィスカタログ　Ｐ９４

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

61

0061

4QDB1A40206 EA       3.00

ＵＳＢ３．０ハブ４ポート（ＡＣアダプタ付き）

６３８１－５４１２　２０２４コクヨのオフィスカタログ　Ｐ８２

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

62

0062

4QDB1A40206 EA       1.00

メモスタンド　ミニトレイ付④

６６６１－７５０１　コクヨ【キスパ】２０２４　Ｐ４４１

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

63

0063



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310707650

  8

グループ

4QDB1A40206 EA       4.00

Ｋａｔａｚｕｋ書類トレー①Ａ４タテ

６６６１－７５０１　コクヨ【キスパ】２０２４　Ｐ４２８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

64

0064

4QDB1A40206 EA       4.00

Ｋａｔａｚｕｋ書類トレー②Ａ４ヨコ

６６６１－７１１２　コクヨ【キスパ】２０２４　Ｐ４２８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

65

0065

4QDB1A40206 EA       7.00

ノートＰＣアーム

ＣＲ－ＬＡＮＰＣ１　サンワサプライ総合カタログ２０２５　Ｐ１９６

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

66

0066

4QDB1A40206 EA       2.00

プレミアムＨＤＭＩ認証取得ケーブル

ＫＭ－ＨＤ２０－Ｐ５０Ｋ（５ｍ）　サンワサプライ総合カタログ２０２５　Ｐ５６６

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

67

0067

4QDB1A40206 EA       2.00

プレミアムＨＤＭＩ認証取得ケーブル

ＫＭ－ＨＤ２０－Ｐ９０Ｋ（９ｍ）　サンワサプライ総合カタログ２０２５　Ｐ５６６

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

68

0068

4QDB1A40206 EA       2.00

ＶＧＡ信号ＨＤＭＩ変換コンバーター

ＶＧＡ－ＣＶＨＤ７　サンワサプライ総合カタログ２０２５　Ｐ５８０

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

69

0069

4QDB1A40206 EA       5.00

机上ラック

ＭＲ－ＬＣ２０６ＢＫＮ（ブラック）　サンワサプライ総合カタログ２０２５　Ｐ２０７

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

70

0070

4QDB1A40206 EA       3.00

小物収納ポケット

ＰＯＡ－ＳＴＮ５７　サンワサプライ総合カタログ２０２５　Ｐ８３

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

71

0071

4QDB1A40206 EA       2.00

ＵＳＢ３．２－ＨＤＭＩディスプレイアダプタ（４Ｋ対応）

ＵＳＢ－ＣＶＵ３ＨＤ２Ｎ　サンワサプライ総合カタログ２０２５　Ｐ５７２

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

72

0072



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310707650

  9

グループ

4QDB1A40206 EA       3.00

ウルトラハイスピードＨＤＭＩケーブル（スーパースリム）１ｍ

ＫＭ－ＨＤ２０－ＵＳＳ１０　サンワサプライ総合カタログ２０２５　Ｐ５６５

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

73

0073

4QDB1A40206 EA       2.00

ソフトカバーマルチタイプ

ＳＤ－９３Ｎ　サンワサプライ総合カタログ２０２５　Ｐ２３５

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

74

0074

4QDB1A40206 EA       3.00

ワイヤレス折りたたみフルキーボード

ＳＫＢ－ＷＬ３５ＢＫ　サンワサプライ総合カタログ２０２５　Ｐ３７６

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

75

0075

4QDB1A40206 EA       8.00

ＵＳＢ　５Ｇｂｐｓ対応　マイクロケーブル

ＫＵ３０－ＡＭＣ０５ＢＫ　サンワサプライ総合カタログ２０２４　Ｐ５３３

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

76

0076

4QDB1A40206 EA       6.00

三脚ホルダー

ＤＧ－ＣＡＭ２５　サンワサプライ総合カタログ２０２４　Ｐ３０９

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

77

0077

4QDB1A40206 EA      10.00

ステレオイヤホン

ＭＭ－ＨＰ１１７ＢＫ　サンワサプライ２４　Ｐ４３６

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

78

0078

4QDB1A40206 EA       5.00

ステレオミニプラグ３．５ｍｍ

ＫＭ－Ａ２－１８Ｋ２　サンワサプライ２４　Ｐ５６７

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

79

0079

4QDB1A40206 EA      34.00

４極対応ヘッドセット

ＭＭ－ＨＳ４０３ＢＫ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．４４７

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

80

0080

4QDB1A40206 EA      34.00

ＵＳＢオーディオ変換アダプタ　４極用

ＭＭ－ＡＤＵＳＢ４Ｎ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．４４９

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

81

0081



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310707650

 10

グループ

4QDB1A40206 EA       5.00

ワイヤレストラックボール　５ボタン

ＭＡ－ＷＴＢ１８５ＢＫ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．３５１

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

82

0082

4QDB1A40206 EA       5.00

ＲＪ４５コネクタ　１００個入

ＡＤＴ－ＲＪ４５－１００ＬＮ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．５２２

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

83

0083

4QDB1A40206 EA       2.00

ＰＣキャリーバッグ　鍵付き

ＢＡＧ－ＢＯＸ２ＢＫ３　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．２９４

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

84

0084

4QDB1A40206 EA       3.00

ＣＤラベル　つやなし　５０シート

ＬＢ－ＣＤＲ００２Ｎ－５０　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．３４１

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

85

0085

4QDB1A40206 EA       2.00

ＣＤファイルケース　２４枚　２個組

ＦＣＤ－ＲＧ２４ＣＬＮ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．３２５

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

86

0086

4QDB1A40206 EA       3.00

ＨＤＭＩ切替器　６入力２出力

ＳＷ－ＵＨＤ６２Ｎ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．４９４

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

87

0087

4QDB1A40206 EA       5.00

電話用ヘッドセット　片耳タイプ

ＭＭ－ＨＳＲＪ０３　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．４４８

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

88

0088

4QDB1A40206 EA       2.00

ＨＤＭＩ分配器　２分配

ＶＧＡ－ＨＤＲＳＰ２　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．４９０

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

89

0089

4QDB1A40206 EA      50.00

ＨＤＭＩアダプタ　オスーメス　Ｌ字　右向き

ＡＤ－ＨＤ２８ＬＹＲ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．５６９

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

90

0090



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310707650

 11

グループ

4QDB1A40206 EA      50.00

ＨＤＭＩアダプタ　オスーメス　Ｌ字　左向き

ＡＤ－ＨＤ２９ＬＹＬ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．５６９

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

91

0091

4QDB1A40206 EA       3.00

ＨＤＭＩ中継アダプタ　メスーメス

ＡＤ－ＨＤ３０ＥＮ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．５６９

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

92

0092

4QDB1A40206 EA       3.00

ＨＤＭＩケーブル　１ｍ

ＫＭ－ＨＤ２０－Ｐ１０　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．５６６

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

93

0093

4QDB1A40206 EA       3.00

ＨＤＭＩケーブル　５ｍ

ＫＭ－ＨＤ２０－Ｐ５０　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．５６６

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

94

0094

4QDB1A40206 EA       1.00

プレゼンテーションマウス　赤

ＭＡ－ＷＰＲ１４ＢＫＮ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．３６７

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

95

0095

4QDB1A40206 EA       3.00

プレゼンテーションマウス　緑

ＬＰ－ＲＦＧ１１２Ｓ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．３６７

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

96

0096

4QDB1A40206 EA       3.00

ＵＳＢ－ＲＳ２３２Ｃコンバータ

ＵＳＢ－ＣＶＲＳ９ＨＮ　サンワサプライ総合カタログ２０２４

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

97

0097

4QDB1A40206 EA       1.00

キーボックス【カール】

４６０７３　オフィス図鑑２４　Ｐ．５８５

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

98

0098

4QDB1A40206 EA       3.00

ピットエアー

４２０２５　オフィス図鑑２４　Ｐ．２２４

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

99

0099



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF310707650

 12

グループ

4QDB1A40206 EA       7.00

ピットエアー

４２０２６　オフィス図鑑２４　Ｐ．２２４

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

100

0100

4QDB1A40206 EA       1.00

キーステーションＫＳタイプ（スチール製）【カナバヤシ】

０５３６１　オフィス図鑑　Ｐ５８６

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

101

0101

4QDB1A40206 EA       1.00

ＶＧＡ信号ＨＤＭＩ変換コンバーター

ＶＧＡ－ＣＶＨＤ２　２０２５サンワサプライ総合カタログ　Ｐ４９２

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

102

0102

4QDB1A40206 EA       2.00

エンジニアグローブ

４８０７８　オフィス図鑑　Ｐ５２４

中部方面システム通信群４科

橋本２曹（内線３７０８）

伊丹駐屯地

令和7年3月31日

103

0103

‐　以　下　余　白　‐



１.納入期限

２.納入場所

単位 数 量 単 価 金 額

入　札　書

￥
令 和 7 年 3 月 31 日

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

　　上記入札条件及び｢入札及び契約心得｣及び｢標準契約書及び請書｣の契約条項を
承諾の上入札します。
　　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示さ
れた暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。

令 和 7 年 2 月 14 日
住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿

変換ネジ　スタンド側３／８　ホル
ダー側５／１６　ほか　102件 別紙のとおり

以　　　下　　　余　　　白

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を



１.納入期限

２.納入場所

３.締切日 17:00

単位 数 量 単 価

市価調査書

￥

陸 上 自 衛 隊 伊 丹 駐 屯 地

令 和 7 年 3 月 31 日

令 和 7 年 2 月 12 日

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地
中部方面会計隊本部　業務科長　武下　克城　殿

令 和 年 月 日 住所・名称・代表者名

内　訳(消費税含まない)

品 名 規 格 金 額

変換ネジ　スタンド側３／８　ホル
ダー側５／１６　ほか　102件 別紙のとおり

以　　　下　　　余　　　白

※　なつ印は鮮明に、訂正個所には代表者印を

通
信
欄

広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料と
するため、各取引業者の方々にご協力を頂いております。金額をご記入の上、
FAXでご返信お願いします。



連番 品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

1 変換ネジ　スタンド側３／８　ホルダー側５／
１６

変換ネジ１２　ＴＯＭＯＣＡ　Ｖｏｌ．２０　Ｐ．４８ EA 5

2 変換ネジ　スタンド側１／４　ホルダー側３／
８

変換ネジ１６　ＴＯＭＯＣＡ　Ｖｏｌ．２０　Ｐ．４８ EA 5

3 変換ネジ　スタンド側１／２　ホルダー側５／
１６

変換ネジ１９　ＴＯＭＯＣＡ　Ｖｏｌ．２０　Ｐ．４８ EA 5

4 マイクホルダー
ＹＭ－１２８　ＴＯＡ全製品カタログ２０２４－２０２５
Ｐ．６ EA 5

5 フレキシブルシャフト　１５ｃｍ
ＳＴ－５０６　ＴＯＡ全製品カタログ２０２４－２０２５
Ｐ．６ EA 5

6 皮むき工具 ０８５９７　オフィス図鑑　Ｐ２４ EA 2

7 アルミ踏台 ２７１４８　オフィス図鑑　Ｐ５１８ EA 1

8 エンジニアグローブ ４８０７９　オフィス図鑑　Ｐ５２４ EA 1

9 エコノミーラベル ０４４２８　オフィス図鑑　Ｐ６９ EA 1

10 ノートパソコンクーラー ４００－ＣＬＮ０３２　サンワダイレクト EA 2

11 デスクトップパネル（スチール／有孔タイプ）
ＹＳ－Ｐ１１　１７２－１０６　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ９
０７ EA 3

12 ＰＲＯテープカートリッジ　緑に白文字 ＳＤ１８Ｇ　３５３－３５９　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２３８ EA 10

13 ＰＲＯテープカートリッジ　青に白文字 ＳＤ１８Ｂ　３５３－３５８　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２３８ EA 10

14 ＰＲＯテープカートリッジ　赤に白文字 ＳＤ１８Ｒ　３５３－３５７　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２３８ EA 10

15 ＰＲＯテープカートリッジ　黒に白文字 ＳＤ１８Ｋ　３５３－３５６　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２３８ EA 10

16 自動紙そろえパンチャー
ＥＰ－５０ＣＮⅡ　７６８－７７０　　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２
４　Ｐ３１６ EA 1

17 ブックエンド（マグネット付）
Ａ－７３５０－０　３７９－４７１　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４
Ｐ３４０ EA 3

18 ブックエンド（マグネット付）ハイタイプ
Ａ－７３５１－０　７４１－０５１　　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４
Ｐ３４０ EA 3

19 マグネットラック ７５４－５１１　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ９００ EA 2

20 プライバシーフィルター＜マグネットタイプ＞
⑪

ＥＦ－ＰＦＭ１５６Ｗ　商品コード：７４６－７９９　２０２４
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４９ EA 3

21 スパイラルチューブ
ＤＺ－ＳＲ１３Ｚ／Ｗ　商品コード：８５７－２２１　２０２
４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１５１ EA 1

22 セパレートマグネットポケット
　商品コード：７４９－５６１　：２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ
３５４ EA 3

23 プライバシーフィルター＜抗菌タイプ＞⑥２
３．８型ワイド

ＥＦ－ＰＦＭ２３８Ｗ　商品コード：１５１－５６６　２０２４
ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４９ EA 2

24 プライバシーフィルター＜抗菌タイプ＞⑦２
４型ワイド

ＥＦ－ＰＦＭ２４Ｗ９Ｅ　商品コード：１５６－６２８　２０
２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４９ EA 2

25 すべり止めマット
Ｓ－４５０　商品コード：３６９－２３３　２０２４ＪＯＩＮＴＥ
Ｘ２４　Ｐ７５８ EA 2

26 ＺＩＰ　ＬＩＮＫ　Ⅱ／Ｈ１２００タイプ⑤
ＹＳＮＰ１２０Ｓライトグレー　商品コード：３４６－８２９
２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１０７４ EA 1

27 安定脚
ＹＳ－ＯＰ０１　商品コード：３４４－６７５　２０２４ＪＯＩＮ
ＴＥＸ２４　Ｐ１０７４ EA 2

28 ＨＤＭＩ変換ケーブル
ＭＬ－ＨＤＭＩＭＡ０７ＢＫ　１３７－６２３　２０２４ＪＯＩ
ＮＴＥＸ２４　Ｐ１５３ EA 5

29 クロステープ　青（養生テープ） ４１４０－２３６－５１０　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３８７ EA 20

30 スマートバリュー　キーホルダー名札
ＧＰ－６６１　１６０－９１２　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３
３０ EA 5

小　　計

　　　　　　　　   　　　　別　紙　内　訳　書             　     　　      別紙



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

31 ＨＤＭＩ変換ケーブル
ＭＬ－ＨＤＭＩＭＡ０７ＢＫ　１３７－６２３　２０２４ＪＯＩ
ＮＴＥＸ２４　Ｐ１５３ EA 5

32 建築塗装マスキングテープＳ Ｊ８１３２　７５６－６９４　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３８９ EA 10

33 ダレスバッグ
Ａ６６０－２４　１５９－６２８　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ
５２４ EA 4

34 アクティボ　マグネット付ホワイトボード
ＡＣＴ－Ａ０３　７２７－３７７　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ
１０８８ EA 2

35 静穏ワイヤレスＢｌｕｅＬＥＤマウス １２７－２５６　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１１１ EA 3

36 ワイヤレストラックボールマウス １６９－１１４　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１１２ EA 2

37 ワイヤレスキーボード １３６－７７０　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１１７ EA 2

38 ネームランド ８６９－６３８　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２４１ EA 1

39 テレホンアーム（フレックスタイプ吸着式） ７６４－２４０　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９ EA 2

40 テレホンスタンド（フレックスタイプ） ３３０－４５４　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ３３９ EA 1

41 マップメジャー ３７２－４５０　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ４４６ EA 1

42 充電式ペンドライバドリル １４７－５６６　２０２４ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ７５５ EA 1

43 パーツクリーナー ８７６－２０３　２０２４ジョインテックスカタログ　Ｐ７６１ EA 5

44 ＰＲＯテープカートリッジベーシックパック ＳＣ１２６Ｔ　２０２４ジョインテックスカタログ　Ｐ２３７ EA 2

45 シャッタータップ〈６個口〉 ＴＡＰ－ＳＨ３６５０ＭＧ　ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１４３ EA 2

46 ＨＤＭＩ切替器 ＤＨ－ＳＷ２１ＢＫ／Ｅ　ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１５３ EA 1

47 ディスプレイ分配器 ＶＧＡ－ＳＰ４　ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１５４ EA 1

48 その他ディスプレイ関連ケーブル・アダプ
ター

ＣＡＣ－５０ＢＫ　ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１５６ EA 2

49 ケーブルタイ ＫＡ－９２１７　ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ１５１ EA 5

50 ブギーボード ＢＢ－１ＧＸアオ　ＪＯＩＮＴＥＸ２４　Ｐ２０３ EA 8

51 モバイルバッテリー　６５Ｗ対応　２００００ｍＡ
ｈ

ＤＥ－Ｃ５０Ｌ－２００００ＢＫ　ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ１３３ EA 2

52 テレホンスタンド　フレックスハイタイプ ＴＳ９８０２　ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３４６ EA 25

53 靴カバー　不織布　１００枚入 ＳＣ－Ｓ　ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ７８６ EA 5

54 ＲＪ４５延長コネクタ ＬＤ－ＲＪ４５ＪＪ５Ｙ２　ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ１５８ EA 40

55 メモスタンド　ミニトレイ付④ ６６６１－７５０１　コクヨ【キスパ】２０２４　Ｐ４４１ EA 1

56 Ｋａｔａｚｕｋ書類トレー①Ａ４タテ ６６６１－７１０５　コクヨ【キスパ】２０２４　Ｐ４２８ EA 4

57 Ｋａｔａｚｕｋ書類トレー②Ａ４ヨコ ６６６１－７１１２　　コクヨ【キスパ】２０２４　Ｐ４２８ EA 4

58 ＷＥＢ会議用ＵＳＢスピーカー
２００５－９２１７　２０２４コクヨのオフィスカタログ　Ｐ６
９ EA 3

59 レーザーマウスパッド
６２２８－０８７７　２０２４コクヨのオフィスカタログ　Ｐ１
０２ EA 5

60 時短用マウス　コピー＆ペースト機能付き
２００４－２８２０　２０２４コクヨのオフィスカタログ　Ｐ９
４ EA 3

小　　計

別　紙　内　訳　書



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

61 自走式パワーノズル搭載スティック掃除機
６６６１－８８３６　２０２４コクヨのオフィスカタログ　Ｐ９
４ EA 2

62 ＵＳＢ３．０ハブ４ポート（ＡＣアダプタ付き）
６３８１－５４１２　２０２４コクヨのオフィスカタログ　Ｐ８
２ EA 3

63 メモスタンド　ミニトレイ付④ ６６６１－７５０１　コクヨ【キスパ】２０２４　Ｐ４４１ EA 1

64 Ｋａｔａｚｕｋ書類トレー①Ａ４タテ ６６６１－７５０１　コクヨ【キスパ】２０２４　Ｐ４２８ EA 4

65 Ｋａｔａｚｕｋ書類トレー②Ａ４ヨコ ６６６１－７１１２　コクヨ【キスパ】２０２４　Ｐ４２８ EA 4

66 ノートＰＣアーム
ＣＲ－ＬＡＮＰＣ１　サンワサプライ総合カタログ２０２
５　Ｐ１９６ EA 7

67 プレミアムＨＤＭＩ認証取得ケーブル
ＫＭ－ＨＤ２０－Ｐ５０Ｋ（５ｍ）　サンワサプライ総合
カタログ２０２５　Ｐ５６６ EA 2

68 プレミアムＨＤＭＩ認証取得ケーブル
ＫＭ－ＨＤ２０－Ｐ９０Ｋ（９ｍ）　サンワサプライ総合
カタログ２０２５　Ｐ５６６ EA 2

69 ＶＧＡ信号ＨＤＭＩ変換コンバーター
ＶＧＡ－ＣＶＨＤ７　サンワサプライ総合カタログ２０２
５　Ｐ５８０ EA 2

70 机上ラック
ＭＲ－ＬＣ２０６ＢＫＮ（ブラック）　サンワサプライ総
合カタログ２０２５　Ｐ２０７ EA 5

71 小物収納ポケット
ＰＯＡ－ＳＴＮ５７　サンワサプライ総合カタログ２０２
５　Ｐ８３ EA 3

72 ＵＳＢ３．２－ＨＤＭＩディスプレイアダプタ（４
Ｋ対応）

ＵＳＢ－ＣＶＵ３ＨＤ２Ｎ　サンワサプライ総合カタロ
グ２０２５　Ｐ５７２ EA 2

73 ウルトラハイスピードＨＤＭＩケーブル（スー
パースリム）１ｍ

ＫＭ－ＨＤ２０－ＵＳＳ１０　サンワサプライ総合カタ
ログ２０２５　Ｐ５６５ EA 3

74 ソフトカバーマルチタイプ
ＳＤ－９３Ｎ　サンワサプライ総合カタログ２０２５　Ｐ２
３５ EA 2

75 ワイヤレス折りたたみフルキーボード
ＳＫＢ－ＷＬ３５ＢＫ　サンワサプライ総合カタログ２０
２５　Ｐ３７６ EA 3

76 ＵＳＢ　５Ｇｂｐｓ対応　マイクロケーブル
ＫＵ３０－ＡＭＣ０５ＢＫ　サンワサプライ総合カタロ
グ２０２４　Ｐ５３３ EA 8

77 三脚ホルダー
ＤＧ－ＣＡＭ２５　サンワサプライ総合カタログ２０２４
Ｐ３０９ EA 6

78 ステレオイヤホン ＭＭ－ＨＰ１１７ＢＫ　サンワサプライ２４　Ｐ４３６ EA 10

79 ステレオミニプラグ３．５ｍｍ ＫＭ－Ａ２－１８Ｋ２　サンワサプライ２４　Ｐ５６７ EA 5

80 ４極対応ヘッドセット
ＭＭ－ＨＳ４０３ＢＫ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．
４４７ EA 34

81 ＵＳＢオーディオ変換アダプタ　４極用
ＭＭ－ＡＤＵＳＢ４Ｎ　サンワサプライＶＯＬ．７７
Ｐ．４４９ EA 34

82 ワイヤレストラックボール　５ボタン
ＭＡ－ＷＴＢ１８５ＢＫ　サンワサプライＶＯＬ．７７
Ｐ．３５１ EA 5

83 ＲＪ４５コネクタ　１００個入
ＡＤＴ－ＲＪ４５－１００ＬＮ　サンワサプライＶＯＬ．７７
Ｐ．５２２ EA 5

84 ＰＣキャリーバッグ　鍵付き
ＢＡＧ－ＢＯＸ２ＢＫ３　サンワサプライＶＯＬ．７７
Ｐ．２９４ EA 2

85 ＣＤラベル　つやなし　５０シート
ＬＢ－ＣＤＲ００２Ｎ－５０　サンワサプライＶＯＬ．７７
Ｐ．３４１ EA 3

86 ＣＤファイルケース　２４枚　２個組
ＦＣＤ－ＲＧ２４ＣＬＮ　サンワサプライＶＯＬ．７７
Ｐ．３２５ EA 2

87 ＨＤＭＩ切替器　６入力２出力
ＳＷ－ＵＨＤ６２Ｎ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．４
９４ EA 3

88 電話用ヘッドセット　片耳タイプ
ＭＭ－ＨＳＲＪ０３　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．４４
８ EA 5

89 ＨＤＭＩ分配器　２分配
ＶＧＡ－ＨＤＲＳＰ２　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．
４９０ EA 2

90 ＨＤＭＩアダプタ　オスーメス　Ｌ字　右向き
ＡＤ－ＨＤ２８ＬＹＲ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．
５６９ EA 50

小　　計

別　紙　内　訳　書



品 名 規　　格 単位 数量 単 価 金 額

91 ＨＤＭＩアダプタ　オスーメス　Ｌ字　左向き
ＡＤ－ＨＤ２９ＬＹＬ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．
５６９ EA 50

92 ＨＤＭＩ中継アダプタ　メスーメス
ＡＤ－ＨＤ３０ＥＮ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．５
６９ EA 3

93 ＨＤＭＩケーブル　１ｍ
ＫＭ－ＨＤ２０－Ｐ１０　サンワサプライＶＯＬ．７７
Ｐ．５６６ EA 3

94 ＨＤＭＩケーブル　５ｍ
ＫＭ－ＨＤ２０－Ｐ５０　サンワサプライＶＯＬ．７７
Ｐ．５６６ EA 3

95 プレゼンテーションマウス　赤
ＭＡ－ＷＰＲ１４ＢＫＮ　サンワサプライＶＯＬ．７７
Ｐ．３６７ EA 1

96 プレゼンテーションマウス　緑
ＬＰ－ＲＦＧ１１２Ｓ　サンワサプライＶＯＬ．７７　Ｐ．３
６７ EA 3

97 ＵＳＢ－ＲＳ２３２Ｃコンバータ
ＵＳＢ－ＣＶＲＳ９ＨＮ　サンワサプライ総合カタログ２
０２４ EA 3

98 キーボックス【カール】 ４６０７３　オフィス図鑑２４　Ｐ．５８５ EA 1

99 ピットエアー ４２０２５　オフィス図鑑２４　Ｐ．２２４ EA 3

100 ピットエアー ４２０２６　オフィス図鑑２４　Ｐ．２２４ EA 7

101 キーステーションＫＳタイプ（スチール製）【カ
ナバヤシ】

０５３６１　オフィス図鑑　Ｐ５８６ EA 1

102 ＶＧＡ信号ＨＤＭＩ変換コンバーター
ＶＧＡ－ＣＶＨＤ２　２０２５サンワサプライ総合カタロ
グ　Ｐ４９２ EA 1

103 エンジニアグローブ ４８０７８　オフィス図鑑　Ｐ５２４ EA 2

以下余白

小　　計

合　　計

別　紙　内　訳　書


